MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0090/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4383/ 17, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, fomos
cientificados pelo Senhor Coordenador Executiva de Mobilidade Urbana da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano, que diante da competência dos serviços para
habilitação dos motoristas prestados pelas a utos escolas, o mesmo, como sugestão,
indica que a solicitação seja direcionada a Superintendência do DETRAN de
Araraquara.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G- 77.741 /1 7)

- l ....
•:t:t ..
'-

· ~· <;:i;•
'.
<O